2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№47  от  29декабря  2017 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

        Постановление главы Кайнлыкского сельского поселения от 29.12.2017 г. №55 «О снятии с учета граждан, состоящихна учете в улучшении жилищных условий»

    В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Снять с учета  в соответствии с частью 1 пункта 2 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с утратой оснований, дающих право получения жилого помещения, в связи с достижением 35 летнего возраста на основании подпункта а пункта 6 «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»  Гайзатуллина Рауфа Мингазимовича.

     2.  Снять с учета  в соответствии с частью 1 пункта 2 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с утратой оснований, дающих право получения жилого помещения, в связи с достижением 35 летнего возраста на основании подпункта а пункта 6 «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» Суховских Валерия Андреевича.

      3.  В связи с превышением учетной нормы площади снять с учета                              Ефремова Олега Алексеевича.

          Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского  поселения                                                      А.Г.Кузьмин

        Постановление главы Кайнлыкского сельского поселения от 29.12.2017 г. №56 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 7 декабря 2017 года    № 1/54 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 1;

фонд оплаты труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 2.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года № 61 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»;

постановление администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 ноября 2017 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года № 61 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Кайнлыкского  сельского поселения                                                                         А.Г. Кузьмин
     Приложение № 1

    к постановлению администрации    Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района   Чувашкой Республики от 29.12.2017 г. № 56

Предельная численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

в администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики                          на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	3
	3
	3
	725 145
	725 145
	725 145

	в том числе:

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
	3
	3
	3
	725 145
	725 145
	725 145

Приложение № 2

к постановлению администрации   Кайнлыкского сельского поселения   Комсомольского района                                   Чувашской Республики от 29.12.2017 г. № 56

Фонд оплаты труда работников администрации Кайнлыкского сельского        поселения Комсомольского района Чувашской Республики   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4

	Культура и кинематография
	199 308
	199 308
	199 308

	в том числе:

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
	199 308
	199 308
	199 308

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.